

# Allergokommittén Region Gotland

## Verksamhetsberättelse 2013

Allergikommitténs (AK) sammansättning 2013:

Sammanställande Katja Ståhlberg Hälso- och sjukvårdsförvaltningen

Ledamot Eva Sandin Barn- och utbildningsförvaltningen

Ledamot Elisabeth Olsson Astma- och allergiföreningen Gotland

Under året har det inte funnits några representanter från Samhällsbyggnadsförvaltningen.

## Sammanträden

AK har haft 2 protokollförda sammanträden under året.

AK har haft 2 protokollförda sammanträden med Ledningskontoret (LK), enheten för Folkhälsa och välfärd.

## Brukare /kunder

Temakväll om pollenallergi och eksem hölls för allmänheten i lasarettets aula av Katja Ståhlberg, allergikonsulent och Sven Montelius, infektionsläkare.

Allergikonsulenten har varit delaktig i ett flertal allergironder under 2013. Efterfrågan av dessa tjänster har ökat.

Kostnaden för allergistädning har ökat under senaste åren enligt uppgifter från Barn- och utbildningsförvaltningen. Katja Ståhlberg och Eva Sandin har haft ett möte med Anne Gardelius, BUF och Lena Stenström, serviceförvaltningen angående de ökade kostnaderna samt hur beställning av allergistädning handläggs.

AK har blivit konsulterade av serviceförvaltningen angående så kallade "Flotexmattor". Ett möte anordnades med representanter från samhällsbyggnadsförvaltningen, serviceförvaltningen, produktansvariga för mattan och AK.

## Processer

Revidering är gjord av AK's Råd och rekommendationer.

Revidering är gjord av AK's uppdrag och aktivitetsplan.

Pågående rekrytering av ledamöter till AK från samhällsbyggarförvaltningen under året.

## Ekonomi

AK har en budget på 30 000. Under 2013 har inga av dessa medel använts p g a avsaknad av ledamöter och därmed minskad aktivitet

## **Planering inför 2014**

Revidera aktivitetsplan

Revidera uppdragsbeskrivning

Fokusera på att utveckla hemsidan

Barnallergiåret 2014, erbjuda förskole- och skolmåltidspersonal kompetensutveckling om födoämnesallergier

Kompetensutveckling för AK's ledamöter genom att delta i Allergistämman

Allergikommittén 2014-02-21

Katja Ståhlberg

Eva Sandin

Elisabeth Olsson